

Multimodul A/S
Kenneth Tønning, Alstrup Søsti 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 41 07 76

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Kenneth Tønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Multimodul A/S Kenneth Tønning Alstrup Søsti 15 7500 Holstebro
	Telefon: 61683990
	CVR-nr.: 38 41 07 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rikke Hilligsøe Natalie Hilligsøe Tønning Kenneth Tønning
Direktion	Kenneth Tønning
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Toenning Holdig ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af pavilloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.032 kr. mod 151.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.079 kr. mod 110.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud fra moderselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-58.032	151.798
Andre finansielle indtægter	61	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62</u>	<u>-10.439</u>
Resultat før skat	-58.033	141.359
Skat af årets resultat	<u>-78.046</u>	<u>-31.098</u>
Årets resultat	<u>-136.079</u>	<u>110.261</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	110.261
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.079</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-136.079</u>	<u>110.261</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	78.046
Tilgodehavender i alt	0	78.046
Likvide beholdninger	98.523	320.076
Omsætningsaktiver i alt	98.523	398.122
Aktiver i alt	98.523	398.122

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-412.787	-276.708
Egenkapital i alt	87.213	223.292
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	11.829
Anden gæld	8.810	163.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.310	174.830
Gældsforpligtelser i alt	11.310	174.830
Passiver i alt	98.523	398.122

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-386.969	113.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.261	110.261
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-276.708	223.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.079	-136.079
	500.000	-412.787	87.213

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	0	876.685
Afgang i årets løb	0	-876.685
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-292.228
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	292.228
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 91 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toenning Holding ApS, CVR-nr. 30347641, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kenneth Tønning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Tønning
Direktør
ID: b0edacee-fdd4-43e3-b7b7-9a7f44133940
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 11:50:01
Underskrevet med MitID



Kenneth Tønning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Tønning
Bestyrelsesmedlem
ID: b0edacee-fdd4-43e3-b7b7-9a7f44133940
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 11:50:01
Underskrevet med MitID



Rikke Hilligsøe

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Hilligsøe
Bestyrelsesmedlem
ID: 058a4ada-c439-40a8-a8ca-ba2bcc19e45b
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 14:00:02
Underskrevet med MitID



Natalie Hilligsøe Tønning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Natalie Hilligsøe Tønning
Bestyrelsesmedlem
ID: 03c7d3ec-8c6f-4cec-9d2a-5bdae417a878
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 14:00:04
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:43:12
Underskrevet med MitID



Kenneth Tønning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Tønning
Dirigent
ID: b0edacee-fdd4-43e3-b7b7-9a7f44133940
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 12:05:33
Underskrevet med MitID

